
Uchwała LVII/407/2023 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sitno na rok 2023 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 212 ust. 2, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Sitno 

uchwala co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XLIX/350/2022 Rady Gminy Sitno z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Sitno na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 37.608.786,44 zł  zmniejsza się o kwotę 28.441,74 zł i 

zwiększa się o kwotę 224.891,00 zł do kwoty 37.805.235,70 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 33.287.774,16 zł zmniejsza się o kwotę 28.441,74 zł i zwiększa się o 

kwotę 224.891,00 zł do kwoty 33.484.223,42 zł,  

b) dochody majątkowe w kwocie 4.321.012,28 zł pozostają bez zmian, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 43.745.215,97 zł zmniejsza się o kwotę 153.902,67 zł 

i zwiększa się o kwotę 775.351,93 zł do kwoty 44.366.665,23 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 33.769.054,74 zł zmniejsza się o kwotę 88.429,78 zł i zwiększa się 

o kwotę 179.443,29 zł do kwoty 33.860.068,25 zł,  

b) wydatki majątkowe w kwocie 9.976.161,23 zł zmniejsza się o kwotę 65.472,89 zł i zwiększa się o 

kwotę 595.908,64 zł do kwoty 10.506.596,98 zł, 

c) wydatki realizowane w drodze umów i porozumień między jst ustalone w kwocie 2.085.250,00 zł 

zmniejsza się o kwotę 10.000,00 zł i zwiększa się o kwotę 424.692,00 zł do kwoty 2.499.942,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 6.561.429,53 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z : 

a) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę – 4.100.000,00 zł, 

b) nadwyżki z lat ubiegłych – 2.265.954,53 zł, 

c) przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 

195.475,00 zł. 

 



4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy kwocie 6.561.429,53 zł. 

2. Przychody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu, zestawione 

zostały w załączniku nr 3. 

 

§ 2 

Załącznik nr 4 określający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sitno 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Załącznik nr 5 określający wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§4 

Załącznik nr 6 określający wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

Załącznik nr 8 określający Plan wydatków funduszu sołeckiego na rok 2023 otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§6  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

/-/ Władysław Wydmański 


